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Степен  Дипломиран Ветеринар 
Ветеринарен факултет Белград, Република Србија, во траење од 10 семестри.  
Факултетска адреса: Bulevar Oslobodjenja 18, 11000 Beograd, Republika Srbija  
Tel: ++381-11-3615436; Факс: +381-11-2685936 
WEB:  http://www.vet.bg.ac.yu/
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Степен Магистер по ветеринарни науки од областа на микробиологија, имунологија и 
епизоотиологија 
Постдипломски студии на Катедрата микробиологија и имунологија, Факултет за ветеринарна 
медицина Скопје, Р. Македонија, во траење од 4 семестри.  
Наслов на магистерска тема: “Аctinobacillus pleuropneumoniae: изолација, идентификација, 
серотипизација и испитување на осетливоста на антимикробни супстанци”   
Ментор: Проф. Д-р Зденко Маркиќ 
Адреса на факултетот:  Лазар Поп Трајков 5-7, 1000 Скопје, Р. Македонија   
Тел: ++389-2-3240700; Факс: ++389-2-3114619
WEB: http://www.fvm.ukim.edu.mk/ 
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Степен Доктор на науки од областа на ветеринарната медицина 
Наслов на докторска теза “Видови, застапеност и антимикробна резистенција на 
термотолерантните кампилобактери кај популацијата на свињи во Република Македонија”  на 
Факултетот за ветеринарна медицина во Скопје, Р. Македонија,   
Ментор: Проф. Д-р Зденко Маркиќ 
Адреса на факултетот:  Лазар Поп Трајков 5-7, 1000 Скопје, Р. Македонија   
Тел: ++389-2-3240700; Факс: ++389-2-3114619 
WEB: http://www.fvm.ukim.edu.mk/ 
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Скопје, Катедрата микробиологија и имунологија 
Избор во академски звања: 
 2006 - Доцент 
 2002 - Асистент 
 1995 - Помлад асистент 
Професионални позиции: 
 Раководител на лабораторијата за бактериологија 



 Раководител на лабораторијата за вирусологија 
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2010 Работилница “Toward a Mediteranean Union of Veterinary Education”. Октомври 7 и 8, Alfort 
Veterinary School, Париз, Франција. 

2010 Работилница “Здравствена заштита на животните” одржана во рамките на научно-
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Член на Управниот Комитет за ИПА ТАИБ 2008 проектот “Градење на капацитетите на 
ветеринарните служби за имплементација на Acquis на ЕУ”. 

 
ДОПОЛНИТЕЛНИ ПОДАТОЦИ 
Член на  Македонската ветеринарна комора 
Член на издавачкиот совет на Македонски ветеринарен преглед  
Член на  Македонското друштво на микробиолози 
Член на  Организациониот одбор на научно-стручниот собир “Денови на ветеринарна медицина” 
 
УЧЕСТВО ВО ПРОЕКТИ 



 Шеста рамковна програма, Priority SSP/5.4.6. Specific Support Action (SSA) проект - ”Porcine 
Circovirus Disease: towards improved food quality and safety within new member states and associated 
candidate countries”. 1 Декември  2004 – 31 Мај 2008. 
 Шеста рамковна програма (проект бр. 043653) - Upgrading and Introduction of Sustainable Diagnostic 
Tools For The Major Transboundary Diseases of Animals in F.Y.R. of Macedonia 
(TRANSB_DIS_ANIM_MK). 1 Мај 2007  – 29 Октомври 2009. 
Синтеза на нови кумарински деривати со потенцијална биолошка активност и детерминација на 
нивната структура, проект финансиран од страна на Министерството за образование и наука на 
Република Македонија и Министерството за образование и наука на Република Бугарија. 2007 – 
2009. 
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на резимеа од 4та меѓународна конференција за овчарство и козарство и 2от Симпозиум за 
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